על האבחנה בין חברה לאספקת שרותי כוח אדם לבין חברה למתן שירותים ומיקור חוץ, עמד בית הדין
(מיום 2/11/06), נ' מד"י דברת שוואב (ארצי) 273/03 (ע"ע דין הארצי לעבודה בשורה של פסקי

ע"ע (ארצי) 30139-06-12 רחמים פורתי נ' מודיעין אזרחי ואח' (מיום 15/7/14) ועוד).

בעניין רחמים פורתי הנ"ל נאמר:

חוק העסקת עובדים על ידי קבלני כוח אדם, תשנ"ו-1996, מבחין בין קבלן שירות לקבלן כוח
אדם בסעיף 1 בו בזו הלשון: ""קבלן כוח אדם" - מי שעיסוקו במתן שירותי כוח אדם של עובדיו
התעסוקה, שירות בחוק כמשמעותה פרטית לשכה לרבות זולתו, אצל עבודה לשם
תשי"ט-1959, העוסקת גם במתן שירותי כוח אדם; "קבלן שירות" - מי שעיסוקו במתן שירות
באחד תחומי העבודה המפורטים בתוספת השניה, באמצעות עובדיו, אצל זולתו". תחומים אלה

הם שמירה, אבטחה וניקיון, אך אינם כוללים בלדרות כבמקרה זה.

וכן ראו ע"ע (ארצי) 766/07 בן חיים נ' המל"ל ומנפאואר (מיום 13/2/11).

10. סיכומו של דבר, המאשימה הוכיחה כי הנאשמת היא קבלן כוח אדם.

מתחם הענישה:

כדין) שלא זרים עובדים העסקת - מנהלי (קנס המנהליות העבירות תקנות להוראות בהתאם .11
תשנ"ב-1992, הקנס המקסימלי על העסקת עובד ללא ביטוח רפואי כדין, על חברה שהיא קבלן כוח

אדם, עומד על 10,000 ₪.

12. בשים לב למהות העבירות - העדר ביטוח רפואי לשישה עובדים למשך ימים ספורים, אני קובעת כי
מתקיים המקרה החריג שבו יש לקבוע רף תחתון שיהיה נמוך מהקנס המנהלי בגין ביצוע העבירות.